
 

 

UCHWAŁA NR XII/159/2019 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie 

uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

2. Opłata uzdrowiskowa płatna jest w kasie Urzędu Miasta lub na rachunek bankowy Miasta Ustroń. 

§ 2. 1. Jako inkasentów opłaty uzdrowiskowej określa się: 

Lp. Inkasent 
Obiekt, w którym świadczone sa 

usługi w zakresie zakwaterowania 

1) 
HOTELE DIAMENT S.A. 
44-100 Gliwice, ul. Dąbrowskiego 50 

Spa Hotel „Diament” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 3 

2) 
ARCELORMITTAL POLAND S.A. 
41-308 Dąbrowa Górnicza, al. J. Piłsudskiego 92  

Hotel „Jaskółka” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 10 

3) 
FARMACOL S.A. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77  

Hotel „Belweder” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 15 

4) 
MUFLON Spółka z o. o. 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32 

Ośrodek Rehabliltacyjno-

Wypoczynkowy „Muflon” 

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32 

5) 
VITALMED GROUP Spółka z o. o. 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32A 

Ośrodek  Rehabilitacyjno-

Wypoczynkowy 
„Daniel”  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32A 

6) 
PRZEDSIĘBIORSTWO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH I PROMOCJI 

ZDROWIA ELVITA - JAWORZNO III Spółka z o. o. 

43-600 Jaworzno, ul. Gwarków 1  

Sanatorium Uzdrowiskowe „Elektron” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8798



7) 
PRZEDSIĘBIORSTWO UZDROWISKOWE „USTROŃ” S.A. 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 1  

Sanatorium Uzdrowiskowe „Równica” 

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 7  

Sanatorium Uzdrowiskowe „Rosomak” 

43-450 Ustroń, u. Zdrojowa 2  

Hotel Uzdrowiskowy „Wilga” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 7  

Sanatorium Uzdrowiskowe „Narcyz” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 9  

Sanatorium Uzdrowiskowe „Kos” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 12 

8) 
FEDERACJA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH PRACOWNIKÓW PUBLICZNEJ 

RADIOFONII I TELEWIZJI W POLSCE  

00-999 Warszawa, ul. Woronicza 17 /W-1 P. 109 

Sanatorium Uzdrowiskowe „Złocień” 

43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 31 

9) 
„HOTEL RÓŻA” Spółka z o. o. 
43-450 Ustroń, ul.Szpitalna 1  

Sanatorium Uzdrowiskowe „ Róża” ,  

Hotel Róża  

43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 1 

10) 
CENTRUM SPORTOWO-REKREACYJNE ZAWODZIE Spółka z o.o.  

43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 10  
Hotel „Olympic” 

43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 10 

11) 
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO ZARZĄD GŁÓWNY DOM 

WYPOCZYNKOWY „NAUCZYCIEL” 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 21  

Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel” 

43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 21  

12) 
MAZOWSZE MEDI SPA Spółka z o.o.  
43-450 Ustroń, ul. Stroma 6  

Mazowsze Medi Spa  

43-450 Ustroń, ul. Stroma 6 

13) 
ONDRASZEK Spółka z o.o.  
02-495 Warszawa, ul. Gierdziejewskiego 7  

Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy 

„Ondraszek” 

43-450 Ustroń, ul. Stroma 7 

14) 
„MAJA TRAVEL” Spółka z o. o.  
43-450 Ustroń, ul. Polańska 83b  

Villa Montania  

43-450 Ustroń, ul. Polańska 83b 

15) 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG TECZNICZNYCH I HANDLOWYCH 

POLCARBO SPÓŁKA JAWNA RYSKALOK & S-KA  

43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 235  

"Willa Anna" 

43-450 Ustroń, ul. Reja 8 

16) 
ELTRANS Spółka z o.o.  

41-506 Chorzów, ul. Inwalidzka 11  

Centrum Szkoleniowo-Rekreacyjne – 

Park Poniwiec  

43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20 

17) 
ESKO Spółka z o.o.  
43-450 Ustroń, ul. Katowicka 207  

Villa Jelenica  

43-450 Ustroń, ul. Równica 20 

18) 
SUN & SNOW Spółka z o.o.  
00-362 Warszawa, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 4 

Apartament  

43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 5a 

19) 
KONEL SPÓŁKA JAWNA KOCYAN  

43-450 Ustroń, ul. Myśliwska 22  
Gościniec Groblice  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 19 

20) 
NAT Apartamenty Spółka z o.o.  
43-100 Tychy, ul. Towarowa 23 

Apartamenty 

43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 21a/2 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 21a/6 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 21b/2 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 21b/3 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 25b/5 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 25d/3 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 25d/6 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 27a/3 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 

27b/10 
43-450 Ustroń, ul. Leopolda Staffa 27d/4 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 56c/5 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100d/1 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100d/2  
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 6 

21) 
KR-AJ Spółka z o.o.  

26-600 Radom, ul. Ptasia 14  
Willa Kraj  

43-450 Ustroń, ul. Mickiewicza 3 

22) 
ARKA VITAE S.A. 
85-058 Bydgoszcz, ul. Warszawska 25 

Ośrodek Magnolia 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 15 
Ośrodek Tulipan 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 21 

23) 
SANATORIUM UZDROWISKOWE „MALWA” Spółka z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 45 

Sanatorium Uzdrowiskowe „Malwa” 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 45 

24) 
SALUS-HUMAN RESOURCES MANAGEMENT  Spółka z o.o. 
53-329 Wrocław, Pl. Powstańców Śląskich 17A, lok. 222 

Apartament „Seledynowy” 

43-450 Ustroń, ul. Ogrodowa 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8798



Apartament „Błękitny” 

43-450 Ustroń, ul. Ogrodowa 6 
Apartament "Karmelowy" 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 25c/2 

25) 
HWASUNG CORPORATION Spółka z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 64 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Mickiewicza 8 

26) 
Aleksandra Kloczkowska Spółka Komandytowa 
43-450 Ustroń, ul. Orzechowa 68/6 

Adriano Spa 
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 1 
Apartament Leśny  
43-450 Ustroń, ul. Orzechowa 68/6 

27) 
Pan Andrzej Szczepanek prowadzący firmę pod nazwą HUGART HOTELS Andrzej 

Szczepanek 
44-200 Rybnik, ul. Chełmońskiego 1 

"Kolejarz Best For You" 

43-450 Ustroń, ul. Stroma 2 

28) 

Pan Andrzej Dłubak prowadzący firmę pod nazwą Andrzej Dłubak - Firma 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „ENIGMA”. NWZOZ Zabrzańskie Centrum 

Opieki Medycznej „SALUBRIS” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 8 

Sanatorium Uzdrowiskowe „ORLIK” 

43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 8 

29) 
Pani Małgorzata Juraszek prowadząca firmę pod nazwą Juraszek Małgorzata Firma 

„Jędruś”  

43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 10  

Dom Wczasowy „Zameczek” 

43-450 Ustroń, ul. Nadrzeczna 1B  

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń ul. Gościradowiec 10 

30) 
Pani Sylwia Nosek prowadząca firmę pod nazwą  D.W. Globus Sylwia Nosek  

43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 6  
Dom Wczasowy "Globus"  

43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 6 

31) 
Pan Adam Waligórski prowadzący firmę pod nazwą Adam Waligórski  

78-100 Kołobrzeg, ul. Helsińska 8c/9  
Pokoje Gościnne „ADI” 

43-450 Ustroń, ul. Słoneczna 7,9 

32) 
Pani Anna Wójcik prowadząca firmę pod nazwą Wójcik Anna Willa Malibu  

43-450 Ustroń, ul. Głogowa 17  
Willa Malibu  

43-450 Ustroń, ul. Głogowa 17 

33) 
Pan Wiesław Sikora prowadzący firmę pod nazwą Sikora Wiesław „Skorpion”  

43-450 Ustroń, ul. A. Brody 88A  
Pokoje Gościnne „Ustroński Zakątek” 

43-450 Ustroń, ul. A. Brody 88b 

34) 
Pan Krzysztof Skolik prowadzący firmę pod nazwą FHU „Skolik Car” Krzysztof 

Skolik  

43-180 Orzesze, ul. Rybnicka 50  

Apartamenty „Asenata” 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 36a 

35) 
Pani Marta Świeczka prowadząca firmę pod nazwą Świeczka Marta „Zajazd pod 

Groniami”  

43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 1  

„Zajazd pod Groniami” 

43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 1 

36) 
Pan Mirosław Zamojski prowadzący firmę pod nazwą Taxi Osobowe. Bożena 

Pokoje Gościnne. Zamojski Mirosław  

43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 14  

Bożena Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 14 

37) 
Pani Anna Szwarc-Steczkiewicz prowadząca firmę pod nazwą Firma Usługowa 

Anna Szwarc-Steczkiewicz 

43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 3  

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 3 

38) 
Pani Janina Markuzel prowadząca firmę pod nazwą Markuzel Janina Pokoje 

Gościnne „Perła” Janina Markuzel  

43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 15  

Pokoje Gościnne „Perła” 

43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 15 

39) 
Pan Marian Granda prowadzący firmę pod nazwą Granda Marian Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe  

43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 3  

Pokoje Gościnne  
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 3 

40) 
Pani Ewa Raszewska-Pytel prowadząca firmę pod nazwą Raszewska-Pytel Ewa 

„Usługi”  
43-450 Ustroń, ul. Folwarczna 1  

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul Skoczowska 67 

41) 
Pani Elżbieta Sławomirska prowadząca firmę pod nazwą Elżbieta Sławomirska 

Beskidek 
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 6  

Pokoje Gościnne „Beskidek” 

43-450 Ustroń, ul. Dębowa 6  

42) 
Pani Irena Głowania prowadząca firmę pod nazwą ACTIVE Pokoje Gościnne 

w Ustroniu Irena Głowania 
43-450 Ustroń, ul. P. Lipowczana 15  

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. P. Lipowczana 15 

43) 
Pan Tadeusz Wielgosik prowadzący firmę pod nazwą Wielgosik Tadeusz Somea  

43-450 Ustroń, ul. Złocieni 5  
Pokoje Gościnne „Somea” 

43-450 Ustroń, ul. Złocieni 5 

44) 
Pani Beata Nowacka prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe Beata Nowacka  

44-121 Gliwice, ul. Braci Grimm 15 

Willa pod Gruszą  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13A 

45) 
Pani Halina Romaniuk prowadząca firmę pod nazwą Romaniuk Halina Apartamenty 

Pokoje „Ina”  

43-450 Ustroń, ul. Olchowa 1A  

Apartamenty Pokoje „Ina” 

43-450 Ustroń, ul. Olchowa 1A 

46) 
Pani Wanda Misiorz prowadząca firmę pod nazwą Sklep Wielobranżowy Wanda - 

właściciel Wanda Misiorz  

Pokoje Gościnne „Wanda” 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 54 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8798



43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 54  

47) 
Pan Artur Steczkiewicz prowadzący firmę pod nazwą FHU ATIEQ Artur 

Steczkiewicz 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13 

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13 

48) 
Pani Aleksandra Cymerlik prowadząca firmę pod nazwą Cymerlik Aleksandra Cafe 

Bar „Oleńka”  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 39A  

Pokoje Gościnne „Oleńka” 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 39A 

49) 
Pani Jolanta Haratyk prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowo Usługowa 

Jolanta Haratyk  

43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 29  

„Klaudia” Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 29 

50) 
Pan Wiesław Kramarczyk prowadzący firmę pod nazwą Kramarczyk Wiesław  

43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 9  
Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 9 

51) 
Pan Marek Kołatek prowadzący firmę pod nazwą Kołatek Marek Przedsiębiorstwo 

Usługowe „Martex”  

43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 1  

Pokoje Gościnna „Martyna” 

43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 1 

52) 
Pan Adam Kaczmarek prowadzący firmę pod nazwą Kaczmarek Adam Pokoje 

Gościnne Adam  

43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10  

Pokoje Gościnne „Adam” 

43-450 Ustroń, Kuźnicza 10 

53) 
Pani Anna Szweda prowadząca firmę pod nazwą Szweda Anna Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „Aneks”  

41-200 Sosnowiec, ul. S. Staszica 8/26  

Pokoje Gościnne „Pokusa” 

43-450 Ustroń, ul. Traugutta 12 

54) 
Pani Monika Drozd prowadząca firmę pod nazwą Pokoje Gościnne Monika Drozd  

43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 18  
Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 18 

55) 
Pani Alicja Adamczyk prowadząca firmę pod nazwą „POD BRZEGIEM” mgr 

Alicja Adamczyk  

43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10A  

Gościniec „Pod Brzegiem” 

43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10A 

56) 
Pan Krzysztof Pacia prowadzący firmę pod nazwą Pacia Krzysztof F.H.U. „Kris-

Market”  

43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 15a  

„Kris-Market” Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 15a 

57) 
Pani Marzena Wojtas prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowe  

„Pol-Dom” Marzena Wojtas  

43-450 Ustroń, ul. Sportowa 7B 

Pokoje Gościnne Sylwia  

43-450 Ustroń, ul. Sportowa 7 

58) 
Pan Zygmunt Czupryn prowadzący firmę pod nazwą Czupryn Zygmunt Firma 

Handlowo-Usługowa „Zygmunt”  

44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Wrocławska 19A  

Willa „Grażyna” 

43-450 Ustroń, ul. Sikorskiego 10 

59) 
Pani Janina Procner prowadząca firmę pod nazwą MAGIJA Janina Procner  

43-450 Ustroń, ul. Złota 1  
Willa Izabela  

43-450 Ustroń, ul. Złota 1 

60) 
Pani Krystyna Karasińska prowadząca firmę pod nazwą Nasz Komfort Krystyna 

Karasińska  

43-450 Ustroń, ul. Dominikańska 13  

Pokoje Gościnne „Pod Modrzewiem” 

43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 76 

61) 
Pan Piotr Jurczok prowadzący firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe „Jurczowianka” Piotr Jurczok  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 36 

„Jurczowianka” – Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 36 

62) 
Pani Ewa Krużołek prowadząca firmę  pod  nazwą  Krużołek  Ewa Wynajem Pokoi 

Gościnnych  

43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 15  

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 15 

63) 
Pan Bogusław Burczyński prowadzący firmę pod nazwą Burczyński Bogusław 

„Willa Parkowa”  

43-450 Ustroń, ul. Parkowa 20  

Willa Parkowa  

43-450 Ustroń, ul. Parkowa 20 

64) 
Pani Małgorzata Szarzyńska-Zientarska prowadząca firmę pod nazwą Małgorzata 

Szarzyńska-Zientarska - Pokoje Gościnne „Pod 5-tką”  

43-450 Ustroń, ul. Radosna 5  

Pokoje Gościnne „Pod 5-tką” 

43-450 Ustroń, ul. Radosna 5 

65) 
Pan Marek Matuszek prowadzący firmę pod nazwą Usługi gastronomiczne 

i hotelarskie Marek Matuszek  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 42 

„Perła Beskidu” 

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 42 

66) 
Pan Roman Kaszper prowadzący firmę pod nazwą Kaszper Roman  

43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 30  
Dom pod Czantorią  

43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 30 

67) 
Pan Jacek Bańczyk prowadzący firmę pod nazwą Bańczyk Jacek IQ Service  

44-119 Gliwice, ul. Dzionkarzy 1 
Bażancia Chatka  

43-450 Ustroń, ul. Bażantów 62 

68) 
Pan Stanisław Bieta prowadzący firmę pod nazwą Bieta Stanisław Pokoje Gościnne 

u Staszka  

43-450 Ustroń, ul. Dębowa 10  

Pokoje Gościnne u Staszka  

43-450 Ustroń, ul. Dębowa 10 

69) 
Pan Sebastian Madzia prowadzący firmę pod nazwą „ART-MUSIC” Sebastian 

Madzia 
43-450 Ustroń, ul. Równica 15  

Pokoje Gościnne „U Madzi” 

43-450 Ustroń, ul. Równica 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8798



70) 
Pani Jadwiga Kruszyńska prowadząca firmę pod nazwą PHU MARGO Jadwiga 

Kruszyńska  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38A  

Pokoje Gościnne „Jagódka” 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38A 

71) 
Pani Halina Zahraj prowadząca firmę pod nazwą Zahraj Halina „Aster” Pokoje 

Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 50  

Pokoje Gościnne „Aster” 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 50 

72) 
Pan Jan Sztwiertnia prowadzący firmę pod nazwą Sztwiertnia Jan Usługi Stolarskie  

43-450 Ustroń, ul. Furmańska 21  

Gospodarstwo Agroturystyczne Dolina 

Ciszy  

43-450 Ustroń, ul. Furmańska 21 

73) 
Pan  Jerzy Pyka prowadzący firmę pod  nazwą Salon Papierów Ozdobnych 

„KiniPol” Jerzy Pyka 

40-101 Katowice, ul. Chorzowska 73A  

Willa Panorama  

43-450 Ustroń, ul. Drozdów 48 

74) 
Pan Przemysław Pogłódek prowadzący firmę pod nazwą Apartments & Training 

Przemysław Pogłódek 

40-079 Katowice, ul. Gliwicka 12/12 

Apartament Leonardo  

43-450 Ustroń, ul. Skłodowskiej 16L/2  

Apartament Adriana  

43-450 Ustroń, ul. M. Skłodowskiej 

16K/6 

75) 
Pani Bronisława Legierska prowadząca firmę pod nazwą Legierska Bronisława  

43-450 Ustroń, ul. Traugutta 4  
Pokoje Gościnne „Capri” 

43-450 Ustroń, ul. Traugutta 4 

76) 
Pani Stanisława Mynarska prowadząca firmę pod nazwą Mynarska Stanisława 

Wynajem pokoi - Mynarska Stanisława  

43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13  

Pokoje Gościnne „Oliwia” 

43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13 

77) 
Pani Aleksandra Cholewa prowadząca firmę pod nazwą Aleksandra Cholewa 

Przedsiębiorstwo Usługowe „Cholewianka ” 

41-806 Zabrze, ul. ks. Pawła Janika 15B lok. 17  

Pokoje Gościnne „Willa Tatra” 

43-450 Ustroń, ul. Polna 2 

78) 
Pan Krzysztof Sitarski prowadzący firmę pod nazwą Sitarski Srzysztof Kontent 

Klient 

43-300 Bielsko-Biała, ul. 3 Maja 1A  

Apartament Ustronny  

43-450 Ustroń, Brzozowa 13A lok. 14 

79) 
Pan Jan Gogółka prowadzący firmę pod nazwą Gogółka Jan  

43-450 Ustroń, ul. Skalica 6  
Pokoje Gościnne „Skalica” 

43-450 Ustroń, ul. Skalica 6 

80) 
Pan Mieczysław Glinka prowadzący firmę pod nazwą ACTIVE-DAR Firma 

Edukacyjno-Turystyczna Mieczysław Glinka  

44-114 Gliwice, ul. Czajki 3-5 

Pokoje Gościnne „Dastin” 

43-450 Ustroń, ul. Wiślańska 33/2 

81) 
Pani Alicja Dworak prowadząca firmę pod nazwą Alicja Dworak ALICJA 

31-579 Kraków, ul. Narciarska 2F lok. 1  
Willa Alicja  

43-450 Ustroń, ul. Źródlana 19 

82) 
Pani Joanna Dubelska prowadząca firmę pod nazwą Alma Joanna Dubelska  

43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 4  
Pokoje Gościnne „Alma” 

43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 4 

83) 
Pan Adrian Idziak prowadzący firmę pod nazwą Willa Maksym - Adrian Idziak  

43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 81  
Willa Maksym  

43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 81 

84) 
Pan Sławomir Gałuszka prowadzący firmę pod nazwą Sławomir Gałuszka KAMSAR 

INVEST F.H.P.  

43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 72  

Pokoje Gościnne "Bocianówka" 

43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 72 
Pokoje Gościnne "Beskidówka" 
43-450 Ustroń, ul. Tuwima 7 

85) 
Pan Paweł Limanowski prowadzące firmę pod nazwą PAJOT Paweł Limanowski  

43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 5  
Apartament „Pan Tadeusz” 

43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 5 

86) 
Pani Adriana Kwapisz-Pietrzyk prowadząca firmę pod nazwą Kwapisz-Pietrzyk 

Adriana Willa Donia  

43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5A 

Willa Donia  

43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5A 

87) 
Pani Izabela Szarzec prowadząca firmę pod nazwą Szarzec Izabela Pawilon 

Handlowo-Usługowy  

43-450 Ustroń, ul. Orłowa 1  

Pokoje Pod Orłową  

43-450 Ustroń, ul. Orłowa 1 

88) 
Pani Julia Zakrzewska prowadząca firmę pod nazwą Zakrzewska Julia  

43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 7  
Pokoje Gościnne „Julia” 

43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 7 

89) 
Pani Mieczysława Kryczek prowadząca firmę pod nazwą Mieczysława Kryczek 

Górski Raj  

43-450 Ustroń, ul. Okólna 5  

Pokoje Gościnne „Górski Raj” 

43-450 Ustroń, ul. Okólna 5 

90) 
Pani Elżbieta Koryciorz prowadząca firmę pod nazwą Elżbieta Koryciorz  

43-450 Ustroń, ul. Wierzbowa 20  
Pokoje Gościnne „Nad Jarem” 

43-450 Ustroń, ul. Wierzbowa 20 

91) 
Pani Katarzyna Szydłowska prowadząca firmę pod nazwą „Wiejska Sielanka” 

noclegi Ustroń, HOME Biuro Nieruchomości, Katarzyna Szydłowska  

43-450 Ustroń, ul. A. Brody 86A  

„Wiejska Sielanka” 

43-450 Ustroń, ul. A. Brody 86A 

92) 
Pan Jan Zachar prowadzący firmę pod nazwą ZACHAR JAN Usługi ZACHAR  

43-450 Ustroń, ul. Kochanowskiego 6  
Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 36 

93) 
Pan Wiesław Korycki prowadzący firmę pod nazwą WILLA KOBA Wiesław Korycki 
43-450 Ustroń, ul. Reja 5 

Willa Koba  

43-450 Ustroń, ul. Reja 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8798



94) 
Pan Remigiusz Jankowski prowadzący firmę pod nazwą PAREM REMIGIUSZ 

JANKOWSKI 
32-329 Bolesław, ul. Browarna 3a  

Apartament Parem 

43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 56C/6/2 
Apartament Ramos 
43-450 Ustroń, ul. A. Asnyka 5G/1 

95) 
Pan Władysław Maciuszek prowadzący firmę pod nazwą Wynajem pokoi 

gościnnych Maciuszek Władysław 
43-450 Ustroń, ul. P. Lipowczana 2 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. P. Lipowczana 2 

96) 
Pani Magdalena Ciompa prowadząca firmę pod nazwą P.H.U. MEGIFOOD 

CIOMPA MAGDALENA 

43-450 Ustroń, ul. Malinowa 15 

Karczma Jaszowianka 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 22 

97) 
Pani Wiesława Cimek prowadząca firmę pod nazwą CIMEK WIESŁAWA 

SCHRONISKO PTTK „STOŻEK” 
43-460 Wisła, ul. Turystyczna 19 

Ośrodek Wypoczynkowy „U Krzysia” 
43-450 Ustroń, ul. Papiernia 10 

98) 
Pani Otylia Śliwka prowadząca firmę pod nazwą  OTYLIA ŚLIWKA - ustronnie.pl 
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 77 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 77 

99) 
Pani Halina Walendowska  prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe Halina Walendowska 
43-450 Ustroń, ul. Grabowa 41A 

Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Grabowa 41A 

100) 
Pani Elżbieta Ryszawy prowadząca firmę pod nazwą Ryszawy Elżbieta Willa pod 

Czantorią 
43-450 Ustroń, ul. Jodłowa 15 A 

Willa pod Czantorią 

43-450 Ustroń, ul. Jodłowa 15 A 

101) 
Pan Krzysztof Kuboszek prowadzący firmę pod nazwą Kuboszek Krzysztof METAL-

GROUP 
43-430 Skoczów, ul. Kiczycka 96  

Dom Piękna 7 
43-450 Ustroń, ul. Piękna 7 

102) 
Pani Michalina Tomica prowadząca firmę pod nazwą DRIMMER Michalina Tomica 
43-450 Ustroń, ul. Kamieniec 28 

Apartamenty 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/1 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/6 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/19 
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 11a/24 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 21B/5 
43-450 Ustroń, ul. M. Skłodowskiej 16f 

103) 
Pan Grzegorz Zawiliński prowadzący firmę pod nazwą Zawiliński Grzegorz 1. 

Sielanka Restauracja, Pokoje Hotelowe 2. F.P. Grzegorz Zawiliński 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 61 

"Sielanka" Restauracja, Pokoje 

Hotelowe 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 61 

104) 
Pani Dusik Anna prowadząca firmę pod nazwą Dusik Anna Pokoje Gościnne  
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 5 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 5 

105) 
Pan Adam Kubiak prowadzący firmę pod nazwą Mała Czantoria Adam Kubiak 
43-450 Ustroń, ul. Topolowa 14 

"Mała Czantoria" 
43-450 Ustroń, ul. Topolowa 14 

106) 
Pani Klaudia Szczecina prowadząca firmę pod nazwą Klaudia Szczecina Pokoje 

Gościnne  
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5 

Pokoje Gościnne  
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5 

107) 
Pan Marek Tarnowski prowadzący firmę pod nazwą WinWinBalance Marek 

Tarnowski 
02-570 Warszawa, Aleja Niepodległości 137/141, lok. 23 

"Willa Joanna"  
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 14 

108) 
Pan Damian Szymik prowadzący firmę pod nazwą Pokoje Gościnne Nad Potokiem 

Damian Szymik 
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 2A 

Pokoje Gościnne "Nad Potokiem" 
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 2A 

109) 
Pan Józef Urbanek prowadzący firmę pod nazwą Wynajem Pokoi Józef Urbanek  
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 23 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 23 

110) 
Pani Dobrochna Ruszkowska prowadząca firmę pod nazwą Nieruchomości 

Beskidzkie Dobrochna Ruszkowska  
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 4 

Apartament Siesta 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 54F/1 

111) 
Pani Marta Klimosz prowadząca firmę pod nazwą Klimosz Marta  
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 14 

Apartamenty  
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 14 

112) 
Pan Sebastian Ciosek prowadzący firmę pod nazwą Ciosek Sebastian Pub Bastion  
41-922 Radzionków, ul. Brzechwy 8 

Bastówka 
43-450 Ustroń, ul. Kasztanowa 23 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 19 

113) 
Pan Marek Malaka prowadzący firmę pod nazwą Marek Malaka AUDIO-NET 
43-400 Tychy, ul. Rymarska 35  

Domek Lipek 
43-450 Ustroń, ul. Bernadka 35 

114) 
Pani Barbara Dziurowicz prowadząca firmę pod nazwą Willa Basia Barbara 

Dziurowicz 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 6A 

Willa Basia 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 6A 

115) 
Pani Ewa Bałuch prowadząca firmę pod nazwą Bałuch Ewa Gabinet 

Stomatologiczny  43-200 Pszczyna, ul. Generała Hallera 10B 
Apartamenty "SOWA" 
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 22 

116) 
Pani Alicja Wieja prowadząca firmę pod nazwą Świerkowy Raj Alicja Wieja 
43-450 Ustroń, ul. Wiązowa 1 

Świerkowy Raj 
43-450 Ustroń, ul. Wiązowa 1 

117) Pan Radosław Pawlak prowadzący firmę pod nazwą "PARA" Radosław Pawlak Gościniec Równica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8798



91-027 Łódź, ul. Limanowskiego 210 m. 35 43-450 Ustroń, ul. Równica 27 

118) 
Pan Jarosław Lizińczyk prowadzący firmę pod nazwą Apartament Rodzinny 

Szęśliwa "7" w Ustroniu Jarosław Lizińczyk 
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 11/7 

Apartament Rodzinny Szęśliwa "7"  
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 11/7 

119) 
Pani Bogusława Kowala prowadząca firmę pod nazwą Kowala Bogusława Meblowy 

Butik 
43-450 Ustroń, ul. Choinkowa 8 

Apartament na Różanej 
43-450 Ustroń, ul. Różana 33 

120) 
Pani Agnieszka Ściwiarska prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowo 

Usługowa Agnieszka Ściwiarska 
43-450 Ustroń, ul. Kaczeńców 13 

Apartament Ustroń 
43-450 Ustroń, os. Centrum 3/4 

121) 
Pan Czesław Pluszczyk prowadzący firmę pod nazwą EURO-SAT Czesław 

Pluszczyk 
43-400 Cieszyn, ul. Olszaka 10/1 

Apartament Komfort Centrum Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 3d 

122) 
Pan Marek Hazuk prowadzący firmę pod nazwą Hazuk Marek Pokoje gościnne 

„AGAT”  
43-450 Ustroń, ul. Okólna 9 

Pokoje Gościnne „AGAT” 
43-450 Ustroń, ul. Okólna 9 

123) 
Pani Ewa Żyła prowadząca działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 

nazwą Pensjonat „Źródełko„ S.C. Żyła Ewa i Zbigniew  

43-450 Ustroń, ul. Źródlana 24  

Pensjonat „Źródełko” 

43-450 Ustroń, ul. Źródlana 24 

124) 
Pan Paweł Langhamer prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą S.C. Zajazd na Kępie Janina Paweł Langhamer  

43-450 Ustroń, ul. Katowicka II 50  

Zajazd na Kępie  

43-450 Ustroń, ul. Katowicka II 50 

125) 

Pan Piotr Skiba prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 

nazwą Skiba i Tomaszek S.C. Skiba Lilianna, Skiba Piotr, Tomaszek Urszula, 

Tomaszek Henryk  

43-450 Ustroń, ul. Stalmacha 7  

Dwór Skibówki  

43-450 Ustroń, ul. Równica 29 

126) 
Pan Sławomir Urbaniak prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą 9 sił S.C. Izabela Urbaniak-Mosiołek, Sławomir Urbaniak  

05-500 Mysiadło, ul. Kuropatwy 5H  

Pokoje Gościnne Mileżówka  

43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 52 

127) 
Pan Tomasz Kijko prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej 

pod nazwą ALTOM S.C. Alina Kędzierska, Tomasz Kijko  

43-450 Ustroń, ul. Lipowska 37A  

Rezydencja Dolce Vita  

43-450 Ustroń, ul. Lipowska 37A 

128) 
Pan Witold Kowalczyk prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą MILENIUM S.C. W. Kowalczyk, M. Owczarzy  

43-450 Ustroń, ul. Grabowa 6  

Apartamenty Milenium  

43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 7 

129) Pan Karol Małysz  
Agroturystyka „U Małysza” 

43-450 Ustroń, ul. Polańska 117a 

130) Pani Dorota Wójcik-Słonina  
Hotel „Ziemowit” 

43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 88 

131) Pani Anna Supeł  
Poniwiec Mała Czantoria  

43-450 Ustroń, ul. Akacjowa 107 

132) Pani Patrycja Busz  
Dom Siedem Życzeń  

43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 3 

133) Pan Waldemar Długokęcki  
RLOEE Leśnik  

43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 7 

134) Pani Barbara Żmija 
Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy 

Dąb 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 47 

135) Pani Janina Matusewicz  
C.W.S. Gwarek  

43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 49 

136) Pan Jarosław Wilczyński 
Dom Wczasowy „Jawor” 

43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 51 

137) Pani Grażyna Franek  
Pole Namiotowe „Jaszowiec” 

43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 

138) Pani Janina Tobiasz  
MONTEBELLO BIZNES & SPA 

43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 8 

139) Pan Marek Tomica  
Pokoje Gościnne „Ewa” 

43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 70 

140) Pani Grażyna Sekuła  
Pokoje Gościnne  

43-450 Ustroń, ul. Żarnowiec 3 

141) Pani Joanna Śliwka  
Gospodarstwo Agroturystyczne 

„Folwarczek” 

43-450 Ustroń, ul. Polańska 32 

142) Pan Piotr Dudzik  
Willa Kolor  

43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 2b 
143) Pani Małgorzata Lass  Willa Zacisze  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8798



43-450 Ustroń, ul. Olchowa 7 

144) Pan Eugeniusz Niewolik 
Ośrodek Terapii Uzależnień „Przy 

Wiśle” 

43-450 Ustroń, ul. Lipowska 39 A 

145) Pani Marzena Skolik  
Pokoje Gościnne „Asenata” 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38 

146) Pan Janusz Konecki 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego  

w Ustroniu  

43-450 Ustroń, ul. Stawowa 3 

147) Pani Romualda Szygulska 
Apartamenty „U Romy” 

43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 11C 

148) Pani Halina Makula 
Apartament Serce Ustronia 

43-450 Ustroń, ul. Ogrodowa 2 

149) Pan Aleksander Bartlik 
Kemping „BARTEK” 
43-450 Ustroń, ul. Okólna 18 

150) Pan Grzegorz Krupa 
Apartamenty "Nad Potoczkiem" 
43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 32A/1 
43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 32A/2 

151) Pani Janina Wójcik 
Pokoje Gościnne "Rajski Zakątek" 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 18 

152) Pani Anna Szpin 
Pokoje Gościnne "BERBERA" 
43-450 Ustroń, ul. Akacjowa 28 

153) Pan Michał Wantulok 
Apartament Zacisze 
43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 41 

154) Pan Bogusław Szkaradnik 
Agroturystyka Wiejski Zakątek 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 18 

155) Pani Agnieszka Adamowska 
Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Źródlana 149/4 

156) Pan Marcin Karwot 
Apartamenty Eliza 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/15 

157) Pani Rozalia Cisło 
"Biała Perła" 
43-450 Ustroń, ul. M. Konopnickiej 2 

158) Pan Wojciech Rychlik 
Domek 3 Koty 
43-450 Ustroń, ul. Przetnica 7 

2. Ustala się dla inkasentów określonych w ust. 1 wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% pobranej 

i wpłaconej opłaty uzdrowiskowej. 

§ 3. Za pobraną opłatę uzdrowiskową inkasenci wydają pokwitowanie na drukach ścisłego zarachowania, 

pobranych w Urzędzie Miasta Ustroń albo na własnych pokwitowaniach wpłaty, których każdy egzemplarz 

winien składać się z oryginału i kopii oraz zawierać dane umożliwiające identyfikację: 

1) egzemplarza pokwitowania (numer), 

2) podatnika, 

3) tytułu wpłaty tj. opłata uzdrowiskowa, 

4) wysokości kwoty wpłaty, 

5) okresu, którego dotyczy wpłata, 

6) daty wpłaty. 

§ 4. 1. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci wpłacają na rachunek bankowy Miasta Ustroń lub 

do kasy Urzędu Miasta Ustroń w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca kalendarzowego - za miesiąc 

poprzedni, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Inkasent, o którym mowa w § 2 w ust. 1 pkt 7 pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej wpłaca na rachunek 

bankowy Miasta Ustroń lub do kasy Urzędu Miasta Ustroń w terminie do 7-go dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego - za miesiąc poprzedni. 

3. Równocześnie z wpłatą opłaty uzdrowiskowej inkasent jest zobowiązany dostarczyć pokwitowania wpłat 

pobranej opłaty uzdrowiskowej w celu ich rozliczenia za okres, którego wpłata dotyczy. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLI/530/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie 

zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8798



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8798


		2019-12-12T10:46:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




